2023年10月３日

各 位

会 社 名 オンコ リ スバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

事業進捗報告会

アーカイブ公開のお知らせ

当社は、2023年９月 29日（金）に「事業進捗報告会」を開催し、そのアーカイブ等を下記

URLに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

1. 概要

日程  ：2023年９月 29日（金）18:00～18:25

登壇者 ：代表取締役社長  浦田 泰生

ファシリテーター 櫻井 英明 氏

         ストックウェザー株式会社「兜町カタリスト」編集長

開催方法：ログミーファイナンスを利用したオンライン配信

2. アーカイブ動画 URL

YouTube「ログミーFinance公式チャンネル」

https://www.youtube.com/watch?v=4H-RSN49uGI&t=897s

オンコリス HP（動画ライブラリ）

https://www.oncolys.com/jp/movie/

3. 書き起こし URL

https://www.oncolys.com/jp/movie/m_23929.html

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=4H-RSN49uGI&t=897s
https://www.oncolys.com/jp/movie/
https://www.oncolys.com/jp/movie/m_23929.html